
Επίσημη Εφημερίδα των Ευρωπαϊκών Κοινοτήτων 25. 2 . 94Αριθ. L 54/26

ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ

της 7ης Φεβρουαρίου 1994
για το διορισμό μελών του Ελεγκτικού Συνεδρίου

(94/ 1 1 5/EKAX, ΕΚ, Ευρατόμ)

ΤΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΤΗΣ ΕΥΡΩΠΑΪΚΗΣ ΕΝΩΣΗΣ,

Εχοντας υπόψη :

τη συνθήκη για την ίδρυση της Ευρωπαϊκής Κοινότητας Άνθρακα και Χάλυβα, και ιδίως το
άρθρο 45 B παράγραφος 3,

τη συνθήκη για την ίδρυση της Ευρωπαϊκής Κοινότητα, και ιδίως το άρθρο 188 B παράγρα­
φος 3,

τη συνθήκη για την ίδρυση της Ευρωπαϊκής Κοινότητας Ατομικής Ενέργειας, και ιδίως το
άρθρο 160 B παράγραφος 3 ,

τη συνθήκη για ίδρυση ενιαίου Συμβουλίου και ενιαίας Επιτροπής των Ευρωπαϊκών Κοινο­
τήτων, και ιδίως το άρθρο 22,

τις γνώμες του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου ('),
Εκτιμώντας :

ότι η θητεία των κκ. Roger Camus, Ole Warberg, Giorgio Clemente, Carlos Manuel Botelheiro-
Moreno, Richie Ryan και Josep Subirais Pinana έληξε στις 17 Οκτωβρίου 1993 ·

ότι πρέπει να γίνουν σύντομα νέοι διορισμοί,

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ :

Άρθρο μόνον

Διορίζονται μέλη του Ελεγκτικού Συνεδρίου για την περίοδο από 10 Φεβρουαρίου 1994 έως
και 9 Φεβρουαρίου 2000 οι κκ. Patrick Everard, Ole Warberg, Giorgio Clemente, Armindo de Jésus
De Sousa Ribeiro, Barry Desmond και Antoni Castells Oliveres.

Βρυξέλλες 7 Φεβρουαρίου 1994.

Για το Συμβούλιο
O Πρόεδρος
Θ. ΠΑΓΚΑΛΟΣ

C) ΕΕ αριθ. C 20 της 24. 1 . 1994 και γνώμη που εδόθη στις 20 Ιανουαρίου 1994 (δεν έχει ακόμη δημοσιευ­
θεί στην Επίσημη Εφημερίδα).


